



1-5 juli 2024

#### Hitta hit

Bibelveckan är förlagd till Sommarhemmet Sundet som är vackert beläget vid Vidösterns strand i Dörarp, mellan Ljungby och Värnamo.

#### Kontakt

Mejla till [hej@bibelveckan.se](mailto:hej@bibelveckan.se) eller ring till  
Oskar Fornander (079-073 09 91) eller  
Per-Magnus Bergkvist (070-588 40 40)



[bibelveckan.se](http://bibelveckan.se)

#### Kostnad

200 kr / dag

**Ingen anmälan behövs!**

[www.bibelveckan.se](http://www.bibelveckan.se)

Vi lever i en tid som präglas av osäkerhet inför framtiden, för Sverige, världen och kyrkan. Med Bibelveckan 2024 vill vi ta avstamp i den kristna tron och förmedla ett levande hopp för vår tid.

**kl. 15 Seminarium med paus och fika**

**kl. 18 Enkel kvällsmat**

**kl. 19 Kvällsmöte med förkunnelse, lovsång och förbön**

måndag 1 juli

**Johan Einarsson**

*Med framtiden i ryggen - så möter vi dagens och framtidens församling*

Ett försök till att lära av den första församlingen, och försöka förstå hur kyrkohistorien utmanar oss att ta modiga steg mot framtiden.

Kvällsmötet: Gud har ett ärende med och till dig.

Johan Einarsson är pastor och regional kyrkoledare i Eumeniakyrkan region öst.

tisdag 2 juli

**Magnus Hagevi**

*Växande församlingar - några forskningsresultat*

Svenskarna är ett av världens mest sekulära folk, men bland yngre generationer växer intresset för religion. Internationell forskning visar också att kyrkor och församlingar som sätter Jesus i centrum står emot sekulariseringen bättre än de som istället valt att tona ned den personliga relationen med Jesus i förhoppningen att nå fler människor.

Magnus Hagevi är professor i statsvetenskap på Linneuniversitetet i Växjö, aktiv i Eumeniakyrkan och skriver ledare i tidningen Sändaren.

onsdag 3 juli

**Klas Eriksson**

*Vardagstro och andligt liv*

Hur kan jag känna igen Guds närvaro i mitt liv? Hur kan min relation till Gud fördjupas och bli mer glädjrik? Vi leds i bibelstudier, samtal och andliga övningar som syftar till att föra oss djupare in i mysteriet att Gud älskar oss och att Gud vill använda oss alla som tjänare i det enkla och vardagliga.

Klas Eriksson är pastor och har arbetat med församlings- och ledarutveckling och inspirerat till församlingsgrundande arbete. Som nybliven pensionär är han fortsatt verksam som församlingshandledare.

torsdag 4 juli

**Alf B. Svensson**

*Ett rikt och meningsfullt liv*

Ska vi känna ett levande hopp måste livet kännas meningsfullt. Här får du vägledning i hur just ditt liv kan bli meningsfullt.

Kvällsmötet: Upptäck och använd dina gåvor och talanger - en predikan om hur du kan göra skillnad och bidra till att vi får en bättre värld.

Alf B Svensson är psykolog, föreläsare och författare till ett flertal böcker om familjeliv och relationer.

fredag 5 juli

**Cornelia Forsberg**

*Ett liv i den helige Ande*

Ett seminarium om ett liv i den helige Ande och om Andens gåvor. Kvällsmötet: Hopp för Sverige

Cornelia Forsberg är evangelist och ledare i den ekumeniska rörelsen Hope for this nation som samlar till evangelisation i Sverige.